
FUERZA AÉREA ARGENTINA DIRECCIÓN DE CONTRATACIONES
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 12/2017 Expediente N° 6.005.358 (FAA)
 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: “SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL DEL EDIFICIO CÓNDOR Y
ANEXOS”

 
Clase: Etapa Única Nacional Modalidad: Sin Modalidad RETIRO O ADQUISICION DE PLIEGOS: Lugar:
UOC 40/14 o www.argentinacompra.gov.ar. Dirección: Av. Pedro Zanni 250 - Piso 4° - Of. 411 - C.A.B.A.
Plazo y Horario: De lunes a viernes (hábiles y administrativos) de 08:30 a 13:00 hs., hasta la fecha y hora
del Acto de Apertura: Costo del Pliego: Sin Costo CONSULTA DE PLIEGOS: Lugar: Unidad Operativa de
Contrataciones (UOC 0040/014). Dirección: Av. Pedro Zanni 250 - Piso 4° - Of. 411 - C.A.B.A. Plazo y
Horario: De lunes a viernes (hábiles y administrativos) de 08:30 a 13:00 hs., hasta TRES (3) días antes
de la fecha fijada para el Acto de Apertura. PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Lugar: Unidad Operativa de
Contrataciones (UOC 0040/14). Dirección: Av. Pedro Zanni 250 - Piso 4° - Of. 411 - C.A.B.A. Plazo y
Horario: Hasta la hora fijada del Acto de Apertura, aún cuando éste no se haya iniciado no se recibirán
ofertas. ACTO DE APERTURA: Lugar: Unidad Operativa de Contrataciones (UOC 0040/014). Dirección:
Av. Pedro Zanni 250 - Piso 4° - Of. 411 - C.A.B.A. Plazo y Horario: 21 de septiembre de 2017 - 10:00 Hs
OBSERVACIONES GENERALES: Licitación Pública con afectación al Ejercicio 2017. Los interesados
podrán tomar vista, descargar o retirar el Pliego Único de Bases y Condiciones Generales y Pliego de
Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento en el sitio de Internet de la OFICINA NACIONAL
DE CONTRATACIONES, www.argentinacompra.gov.ar acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.

 
e. 29/08/2017 N° 62397/17 v. 30/08/2017

 

Fecha de publicacion: 30/08/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Q3h2UmgzaW96MzlSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


